
بسیاری از سرمربیان خارجی پس از 
ترک ایران نتوانستند در تیم‌های بعدی 

خود موفق ظاهر شوند.
دور سوم مرحله مقدماتی جام جهانی 
۲۰۲۶ در آسیا از هفته گذشته رسما 
آغاز شد و تیم‌های راه یافته به این مرحله 
هرکدام ۲ بازی انجام دادند. نتایج ۲ هفته 
آغازین این مرحله از مقدماتی جام جهانی 
با شگفتی‌های مختلفی هم همراه شد که 
یکی از آن‌ها شکست سنگین ۷ بر صفر 
تیم ملی چین مقابل ژاپن بود. نتیجه‌ای که 
باعث شد برانکو ایوانکوویچ، سرمربی کروات 
چین خیلی زود تحت فشار قرار بگیرد. او 
پس از شکست مقابل عربستان حالا در 
آستانه برکناری از هدایت چین قرار دارد 
تا یک ناکامی دیگر پس از ترک پرسپولیس 
برای مرد کروات ثبت شود. برانکو از زمان 
ترک پرسپولیس در تیم‌های مختلف چندان 
خوب نتیجه نگرفته و ناکامی‌های زیادی را 
تجربه کرده است. اتفاقی که البته تنها 
مختص به این سرمربی نیست و بسیاری 
از مربیان خارجی پس از ترک فوتبال ایران 

در تکرار موفقیت‌های خود ناکام مانده‌اند.
برانکو ایوانکوویچ

سرمربی کروات در ۲ مقطع حضور در 
فوتبال ایران را تجربه کرد و خاطرات 
شیرینی از این ۲ دوره دارد. برانکو ابتدا 
به عنوان دستیار و سرمربی در تیم‌های 
المپیک و بزرگسالان ایران حضور داشت 
و قهرمانی در بازی‌های آسیایی بوسان، 
سومی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۰۴ و 

صعود آسان و سریع به جام جهانی ۲۰۰۶ 
از دستاوردهای او بود. این سرمربی ۷۰ 
ساله پس از ترک ایران در چند تیم مختلف 
حضور داشت و سپس در سال ۱۳۹۴ 
برای هدایت پرسپولیس بار دیگر به تهران 
بازگشت. حضور در پرسپولیس بهترین 
دوران مربیگری برانکو بود و او در این تیم ۳ 
قهرمانی متوالی در لیگ برتر، یک قهرمانی 
سوپرجام و ۳ قهرمانی جام حذفی را کسب 
کرد و تبدیل به یکی از پرافتخارترین 
مربیان تاریخ سرخ‌ها شد. برانکو پس از 
ترک پرسپولیس اما در تکرار موفقیت‌های 
قبلی کاملا ناکام بوده است. او ابتدا روی 
نیمکت الاهلی عربستان نشست ولی بعد از 
تنها ۵ بازی و کسب ۲ برد، یک تساوی و 
۲ باخت از هدایت این تیم برکنار شد و 
مدتی بعد به عمان رفت. سرمربی کروات ۴ 
سال سرمربی عمان بود و با این تیم نتایج 
بدی هم کسب نکرد ولی عملکردش در 
جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ اصلا خوب نبود 
و با خاطره‌ای بد این کشور را ترک کرد. در 
شرایطی که پرسپولیس به صورت جدی به 
دنبال بازگشت برانکو بود ولی او راهی تیم 
ملی چین شد. حضور در چین تا امروز اصلا 
پروژه موفقی برای برانکو نبوده و او در ۶ 
بازی اول به یک برد، ۲ تساوی و ۳ شکست 
رسیده و در آستانه برکناری قرار دارد تا 
آخرین خاطره خوش مربیگری‌اش همان 

روزهای شیرین پرسپولیس باشد.
کارلوس کی‌روش

پس از جام جهانی ۲۰۱۰ بود که کارلوس 

کی‌روش به ایران آمد و هدایت تیم ملی 
را بر عهده گرفت. کی‌روش در ۲ مقطع 
سرمربی تیم ملی بود که مقطع اول 
حضورش ۸ سال طول کشید و با ۲ صعود 
به جام جهانی و یک حضور در نیمه‌نهایی 
جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۱۹ همراه 
شد. دوران ۸ ساله مرد پرتغالی طرفداران 
و منتقدان زیادی داشت و عملکرد او در 
مجموع به‌خصوص در آمارهای دفاعی 
قابل قبول بود. کی‌روش در مقطع نخست 
حضورش در ایران طی ۱۰۰ بازی آمار ۶۱ 
برد، ۲۷ تساوی و ۱۲ شکست را تجربه کرد 
و تیم ملی تحت هدایت او ۱۹۱ گل زده و 

۶۶ گل خورده داشت.
مرد ۷۱ ساله پرتغالی پس از ترک ایران 
راهی کلمبیا شد ولی در این تیم عملکرد 
خوبی نداشت و پس از ۲ شکست ۳ بر صفر 
مقابل اروگوئه و ۶ بر یک مقابل اکوادور از 
کار برکنار شد. کی‌روش در ادامه هدایت 
مصر را بر عهده گرفت و گرچه با این تیم 
نایب قهرمان جام ملت‌های آفریقا شد ولی 
ناکامی در صعود به جام جهانی باعث شد 

خیلی زود جدا شود.
او حتی در بازگشت دوباره به ایران هم 
ناکام بود و در بازی با انگلیس سنگین‌ترین 
شکست تاریخ ایران در جام جهانی را ثبت 
کرد و نتوانست با تیم ملی از دور گروهی 
صعود کند. کی‌روش بعد از جام جهانی 
۲۰۲۲ جانشین فلیکس سانچز در تیم ملی 
قطر شد ولی پس از ۱۱ ماه حضور و ۱۰ 
بازی، در آستانه جام ملت‌های آسیا اخراج 

شد. قطر پس از اخراج کی‌روش به اوج 
برگشت و قهرمان جام ملت‌های آسیا شد.

وینفرد شفر
استقلال در دهه ۸۰ و اوایل دهه ۹۰ عادت 
به استفاده از مربیان داخلی داشت ولی پس 
از ناکامی علیرضا منصوریان و موفقیت‌های 
برانکو ایوانکوویچ به سراغ وینفرد شفر 
آلمانی رفت تا پس از سال‌ها صاحب یک 
مربی خارجی شود. شفر خیلی زود استقلال 
را از بحران خارج کرد و در همان فصل 
اول این تیم را به قهرمانی جام حذفی و 
یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا رساند. 
او در فصل دوم حضورش هم عملکرد بدی 
نداشت ولی در هفته‌های پایانی اخراج شد و 
ایران را ترک کرد. آخرین تجربه موفق شفر 
پیش از حضور در استقلال به سال‌ها قبل 
برمی‌گشت و او بعد از جدایی از این تیم هم 
اصلا موفق ظاهر نشد. شفر پس از استقلال 
هدایت بنی‌یاس امارات و الخور قطر را بر 
عهده گرفته که تیم‌های رده پایین لیگ 
برتر ۲ کشور هستند. او در ۴۶ بازی روی 
نیمکت این ۲ تیم تنها ۱۰ برد کسب کرد و 

عملکرد موفقی نداشت.
آندره‌ا استراماچونی

پس از برکناری شفر از هدایت استقلال، 
این باشگاه به سراغ آندرا استراماچونی رفت 
تا با سابقه حضور در اینتر راهی تهران شود. 
استراماچونی پیش از حضور در استقلال 
دوران چندان خوبی را در اسپارتاپراگ چک 
و پاناتینایکوس یونان تجربه نکرده بود و 
در تهران هم شروع خوبی نداشت. با این 
حال استقلال پس از چند هفته ناکامی، 
زیر نظر استراماچونی اوج گرفت و عملکرد 

فوق‌العاده درخشانی داشت.
بردهای متوالی در کنار بازی زیبا باعث 
شد استراماچونی به محبوبیت قابل 
توجهی برسد ولی او پیش از دیدار تیمش 
مقابل پیکان در اعتراض به عدم پرداخت 
دستمزدش ایران را ترک کرد و از استقلال 

جدا شد.  
استراماچونی پس از گرفتن تمام دستمزد 
قرارداد ۲ ساله‌اش راهی الغرافه قطر شد 
ولی عملکردش در این تیم چنگی به دل 
نزد و اوایل فصل دوم حضورش اخراج شد. 
او در قطر طی ۵۲ بازی با الغرافه آمار ۲۰ 
برد، ۱۲ تساوی و ۲۰ شکست را تجربه کرد 
و حالا ۲ سالی می‌شود که سرمربی تیمی 

نشده است. 
با اینکه مدت‌ها از جدایی استراماچونی 
می‌گذرد ولی هواداران استقلال هنوز هم 
علاقه خاصی به او دارند و محبوبیت او در 

بین آن‌ها پابرجا مانده است.

پرونده مربیان خارجی لیگ برتر زیر ذره‌بین

ناکامی مربیان خارجی پس از ترک ایران
رقیب حسن یزدانی به وزن کامران قاسمپور آمد

دارنده ۴ مدال طلای جهان و المپیک که پس از ناکامی در حضور در المپیک 
پاریس از میادین کشتی خداحافظی کرده بود، برای نخستین بار در انتخابی 

وزن ۹۲ کیلوگرم برای حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۴ به میدان می‌رود.
به گزارش ایسنا، دیوید تیلور چهره شاخص و عنوان دار کشتی جهان و رقیب 
سنتی حسن یزدانی، چند ماه پیش در پی ناکامی در رسیدن به دوبنده تیم 
ملی آمریکا برای حضور در المپیک پاریس، از میادین کشتی خداحافظی کرد و 
وارد دنیای مربیگری شد اما با توجه به در پیش بودن رقابت‌های قهرمانی جهان 
۲۰۲۴ که قرار است از ۷ تا ۱۰ آبان به میزبانی تیرانا پایتخت آلبانی برگزار 
شود، دیوید تیلور رسما اعلام کرد قصد دارد در رقابت انتخابی وزن ۹۲ کیلوگرم 
آمریکا برای حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۴ به میدان برود.تیلور برای رسیدن 
به دوبنده تیم ملی آمریکا، زاهد والنسیا دارنده مدال برنز جهان را پیش رو دارد.

تیلور پس از سال‌ها افتخارآفرینی در وزن ۸۶ کیلوگرم، برای نخستین بار قرار 
است در وزن غیر المپیکی ۹۲ کیلوگرم به روی تشک برود. کامران قاسمپور 
دارنده ۲ مدال طلای جهان، نماینده وزن ۹۲  کیلوگرم ایران در رقابت‌های 
جهانی است و در صورت رسیدن تیلور به رقابت‌های جهانی باید منتظر 
رویارویی جذاب میان دیوید تیلور و کامران قاسمپور به عنوان ۲ مدعی اصلی 
این وزن باشیم. رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا از شنبه به مدت 

۲ روز برگزار می‌شود.

بمب نقل و انتقالاتی قهرمان لیگ بسکتبال
تیم بسکتبال طبیعت رسما از جذب سینا واحدی و رسول مظفری برای فصل 

جدید خبر داد.
به گزارش ایسنا، تیم بسکتبال طبیعت تهران که فصل گذشته عنوان قهرمانی 
لیگ برتر ایران را به دست آورده بود، با دو خرید بزرگ و جدید برای فصل پیش 
رو، بار دیگر خود را مدعی جدی کسب عنوان قهرمانی معرفی کرد و تصمیم 

دارد از عنوان قهرمانی فصل قبل خود دفاع کند.
تیم طبیعت روز جمعه رسما از دو خرید بزرگ خود یعنی سینا واحدی پوینت 
گارد و ملی‌پوش فصل قبل شهرداری گرگان و همچنین رسول مظفری گارد 

فصل قبل ذوب‌آهن اصفهان رونمایی کرد.
طبیعت پیشتر نیز قرارداد آرمان زنگنه، ستاره و بازیکن پست چهار و پنج فصل 
قبل خود را تمدید کرده بود تا به این ترتیب، قهرمان فصل قبل قدرتمندانه 

خود را آماده شروع مسابقات کند.
هدایت تیم طبیعت را مهران شاهین‌طبع به عنوان سرمربی در اختیار دارد. 
طبیعت در مسابقات فصل پیش روی سوپر لیگ بسکتبال غرب آسیا نیز 

نماینده ایران خواهد بود.

یک طلا و برنز تالوکاران ایران در آسیا
در پایان روز دوم مسابقات ووشوی قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ ماکائو، تالوکاران ایران 
یک طلا و یک برنز به دست آوردند. به گزارش ایسنا، در روز دوم پیکارهای 
ساندا مسابقات ووشو قهرمانی آسیا که از روز گذشته )پنج‌شنبه - ۲۲ شهریور 
۱۴۰۳( به صورت رسمی در ماکائو آغاز شده است، ورزشکاران تالو و ساندای 
ایران به مصاف حریفان خود رفتند که در پایان مسابقات امروز نمایندگان 
ایران موفق به کسب یک مدال طلا توسط زهرا کیانی و یک برنز توسط هلیا 
اسدیان در بخش تالو شدند و در بخش ساندا نیز اکثر حریفان خود را شکست 
دادند. نتایج کامل این روز به شرح زیر است: زهرا کیانی در فرم “جین‌شو” به 
مصاف “حریفان خود رفت که با کسب نمره ۹.۶۸۶ ضمن ایستادن در رتبه 
نخست به مدال طلای این بخش دست یافت. این نخستین مدال کاروان ووشو 
ایران در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ بود. مدال طلای زهرا کیانی نخستین 
مدال طلای تاریخ بخش تالو “انفرادی” ایران در مسابقات قهرمانی آسیا است. 
ورزشکارانی‌ از هنگ‌کنگ و ویتنام به ترتیب با نمرات ۹.۶۸۶ و ۹.۶۸۳ به ترتیب 
دوم و سوم شدند. هلیا اسدیان نیز در فرم “نن‌دائو” به مصاف حریفان خود 
رفت که با کسب نمره ۹.۶۷۶ ضمن قرار گرفتن در رتبه سوم به مدال برنز این 
بخش دست یافت. ورزشکارانی‌ از مالزی و ازبکستان به ترتیب با نمرات ۹.۶۹۳ 

و ۹.۶۹۰ به ترتیب دوم و سوم شدند.

اخبار کوتاه

تمدید قرارداد جکسون با چلسی
مهاجم سنگال چلسی قراردادش را با این تیم تا سال 
۲۰۳۳ تمدید کرد. به گزارش ایسنا، نیکولاس جکسون، 
مهاجم ۲۳ ساله سنگالی چلسی قراردادش را با این تیم تا 
ژوئن ۲۰۳۳ تمدید کرد. جکسون تابستان ۲۰۲۳ از ویارئال 
راهی چلسی شد و تاکنون طی ۴۸ بازی موفق به ثبت ۱۹ 

گل و ۷ پاس گل شده است.

غول‌های لیگ جزیره به دنبال دمبله

سه تیم قدرتمند لیگ جزیره خواستار جذب ستاره 
فرانسوی پاری سن ژرمن هستند.

به گزارش ایسنا، عثمان دمبله،‌هافبک تهاجمی تیم ملی 
فرانسه و پاری سن ژرمن، گزینه‌های مختلفی برای ادامه 

کارش در لیگ برتر انگلیس دارد.
به نقل از سایت دیلی میرور، باشگاه‌های منچستر سیتی، 
لیورپول و آرسنال علاقه‌مند به جذب این وینگر فرانسوی 
هستند. قرارداد این بازیکن ۲۷ ساله با پاریسی‌ها تا اواسط 

سال ۲۰۲۸ اعتبار دارد.
ارزش این بازیکن فرانسوی ۶۰ میلیون یورو است. دمبله 
در فصل جدید لیگ ۱ فرانسه سه بازی انجام داده که طی 
آن یک گل و دو پاس گل ثبت کرده است. او در  دیدار 
اخیر تیم ملی فوتبال فرانسه برابر بلژیک نیز درخشید و 

گلزنی کرد.

دکو: 
ماندن یا رفتن دیونگ
به خودش بستگی دارد

مدیر ورزشی بارسلونا به گمانه‌زنی‌ها درباره تمایل بارسا به 
فروش‌هافبک هلندی‌اش واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، دکو به گمانه‌زنی‌ها درباره جدایی فرانکی 
دیونگ هلندی پایان داد و گفت همه چیز به این بازیکن 
بستگی دارد. دکو با اشاره به وضعیت این بازیکن هلندی 
گفت: این همه شایعه درباره آینده او را درک نمی‌کنم. 
او با ما قرارداد دارد و ما از داشتن چنین بازیکنی بسیار 
خوشحالیم و مشتاقانه منتظر حضور مجددش در ترکیب 

هستیم چون واقعا به او نیاز داریم.
دکو در بخش دیگری از صحبت‌هایش افزود:  قطعا 
می‌خواهیم او با ما ادامه دهد اما همه چیز به فرانکی 
بستگی دارد و او به‌موقع تصمیم می‌گیرد و در حال حاضر 

چیزی به ما مربوط نیست.

مارتینس ۳ جلسه محروم می‌شود

دروازه‌بان تیم ملی فوتبال آرژانتین سه بازی بعدی تیم ملی 
کشورش را از دست خواهد داد.

به گزارش ایسنا، دروازه‌بان تیم ملی آرژانتین پس از بازی 
مقابل کلمبیا در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ به دلیل 

مشت‌زدن به فیلمبردار بازی محروم خواهد شد.
تیم ملی آرژانتین در این بازی با نتیجه دو بر یک شکست 

خورد ولی همچنان در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد.
به گزارش ساکرنت، پس از پایان بازی، فیلمبردار به امیلیانو 
مارتینز نزدیک شد و دروازه‌بان آرژانتین به دوربین او مشت 
زد.  فیفا در حال بررسی اتفاقات این دیدار است و مارتینس 

حداقل سه جلسه محروم خواهد شد.
یرسون مسکورا، مدافع تیم ملی کلمبیا، در دقیقه ۲۵ 
دروازه آرژانتین را باز کرد. در دقیقه ۴۸ نیکلاس گونزالس 
بازی را به تساوی کشاند تا اینکه خامس رودریگز‌هافبک 
کلمبیا میزبان را به پیروزی رساند تا اولین شکست آرژانتین 

در مقدماتی جام جهانی رقم بخورد.

کاروخال: 
همین که نامزد توپ طلا شدم 

خوشحال‌کننده است
مدافع راست رئال مادرید اعتراف کرد که از حضور در بین 

۳۰ نامزد توپ طلا خوشحال است.
به گزارش ایسنا، دنی کارواخال فصل خوبی را با رئال 
مادرید و تیم ملی فوتبال اسپانیا تجربه کرد و توانست 
قهرمان لیگ قهرمانان اروپا و جام ملت‌های اروپا شود و به 

همین دلیل در فهرست اولیه توپ طلا حضور دارد.
دنی کارواخال در صحبت‌هایی درباره شانس کسب توپ 
طلا گفت: نامزدشدن برای توپ طلا در حال حاضر یک 

موفقیت بزرگ است. 
سال خوبی داشتم ولی الان دوست دارم از مراسم لذت ببرم 

و نامم را آنجا در بین بازیکنان بزرگ ببینم.
به نوشته روزنامه آس اسپانیا، او درباره ناهماهنگی 
بین کیلیان ام‌باپه و سایر بازیکنان رئال مادرید افزود: 
وینیسیوس، ام‌باپه و رودریگو دوست دارند در بال چپ 
بازی کنند و در حال حاضر یاد می‌گیرند که یکدیگر را 
درک کنند. این ناهماهنگی را زمان حل خواهد کرد و 

به‌زودی تعادل در تیم ایجاد خواهد شد.

آرتتا بهتر از ونگر
عملکرد مایکل آرتتا در آرسنال بهتر از آرسن ونگر پرافتخار 
بوده است. به گزارش ایسنا، عملکرد خوب آرتتا در آرسنال 
باعث شد تا قرارداد این سرمربی اسپانیایی تمدید شود. 
باشگاه آرسنال رسما قرارداد آرتتا را تا ۲۰۲۷ تمدید کرد. 
این سرمربی اسپانیایی روزهای خوبی را با آرسنال تجربه 
کرده است و فصل قبل با توپچی‌ها نایب‌قهرمان لیگ جزیره 
شد. مرکز آماری اوپتا اعلام کرد در بین مربیان باشگاه 
آرسنال در تاریخ که حداقل در ۵۰ بازی روی نیمکت این 
تیم نشسته‌اند، آرتتا بهترین عملکرد را در زمینه درصد 

پیروزی داشته است.
بر این اساس درصد پیروزی مایکل آرتتا ۵۹ درصد بوده و 
در صدر قرار دارد. بعد از او آرسن ونگر قرار دارد که آرسنال 

تحت هدایت او در ۵۷ درصد بازی‌ها پیروز شد.

رویداد
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مصائب میزبانی آسیایی استقلال، پرسپولیس‌ و سپاهان

با توجه به بازسازی ورزشگاه آزادی و نقش جهان، نمایندگان ایران در لیگ نخبگان و لیگ 
قهرمانان ۲ آسیا، مسابقات‌شان را در ورزشگاه‌های جایگزین مانند شهر قدس و فولادشهر 

برگزار می‌کنند.
به گزارش ایرنا، اولین دوره لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا در حالی از فردا آغاز می‌شود که با توجه 
به وضعیت نامناسب ورزشگاه‌های تهران و اصفهان که تحت بازسازی قرار گرفته‌اند، ۳ نماینده کشورمان 
برای میزبانی بازی‌های خانگی در این مسابقات با چالش روبرو شده‌اند. پرسپولیس و استقلال به عنوان 
۲ نماینده ایران در لیگ نخبگان آسیا، که تا فصل گذشته مسابقات‎شان را در استادیوم آزادی برگزار 
می‌کردند، با توجه به بازسازی این استادیوم و آماده نشدن آن تا اواخر پاییز، باید ورزشگاه دیگری را برای 

بازی‌های اولشان در لیگ نخبگان به کفندراسیون فوتبال آسیا معرفی کنند.
سپاهان به عنوان نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا ۲، هم با توجه به وضعیت نامناسب چمن ورزشگاه 

نقش جهان، در ورزشگاه دیگری باید از حریفانش در آسیا میزبانی کند.
استقلال؛ شهر قدس به جای آزادی

استقلال هفته آینده در حالی در اولین مسابقه در لیگ نخبگان باید از الغرافه میزبانی کند که با توجه 
با وضعیت ورزشگاه آزادی، استادیوم شهر قدس را به عنوان محل این مسابقه معرفی کرده است.هفته 
گذشته بازرسان کنفدراسیون فوتبال آسیا با حضور در ایران از امکانات ورزشگاه شهر قدس بازدید کردند 

تا در صورت تائید، این ورزشگاه، دوشنبه هفته آینده میزبان بازی استقلال و الغرافه قطر باشد.
حامد مومنی، معاون دبیرکل فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با ایرنا، درباره آخرین شرایط میزبانی باشگاه 
استقلال برای بازی هفته آینده با الغزافه گفت: باشگاه استقلال ورزشگاه شهر قدس را به عنوان استادیوم 
خانگی معرفی کرد و پس از بازیدی که ناظران کنفدارسیون فوتبال آسیا از این ورزشگاه داشتند، اشاره 
کردند که در برخی بخش‌ها، مواردی اصلاح شود تا این ورزشگاه به عنوان میزبان بازی با الغرافه تائید 
شود. مومنی با اشاره به مواردی که ناظران AFC، خواهان اصلاح آن شده‌اند، اظهار داشت: دسترسی‌ها، 
جایگاه خبرنگاران، میکس زون، نور، ورودی و خروجی‌ها از جمله مواردی بود که ناظران عنوان کردند 
باید برای مسابقه با الغرافه برطرف شود. در حال حاضر هم دست‌اندرکاران به صورت فشرده در ورزشگاه 

مشغول فعالیت هستند تا ایرادها برطرف شود و ورزشگاه شهر قدس آماده میزبانی با الغرافه شود.
وی افزود: با توجه به مواردی که ناظران مطرح کرده‌اند، تا دوشنبه هفته آینده این اصلاحات صورت 
خواهد گرفت و ورزشگاه شهر قدس با تائید AFC، میزبان بازی استقلال و الغرافه در ۲۶ شهریور خواهد 
بود. با توجه به آماده نشدن ورزشگاه آزادی تا اواخر پاییز، به نظر می‌رسد که بازی استقلال مقابل النصر 
در هفته سوم در روز اول آبان و بازی هفته پنجم استقلال با پاختاکور در ۵ آذر، هم در ورزشگاه شهر 

قدس برگزار خواهد شد.
در صورت تحقق وعده وزیر ورزش برای آماده شدن آزادی، استقلال در بازی هفته هفتم در ۱۵ بهمن 

مقابل الشرطه عراق، اولین مسابقه لیگ نخبگان را در ورزشگاه آزادی میزبانی خواهد کرد.
پرسپولیس؛ شهر قدس به جای آزادی

پرسپولیس دیگر نماینده ایران در لیگ نخبگان آسیا، در هفته اول برخلاف استقلال میزبان نیست و در 
اولین بازی دوشنبه هفته آینده ۲۶ شهریور در خارج از خانه و در عربستان باید به مصاف الاهلی برود.

با این حال پرسپولیس در هفته دوم لیگ نخبگان، روز نهم مهرماه باید در تهران برود و میزبان پاختاکور 
ازبکستان است و باید در ورزشگاهی غیر از آزادی به میدان برود.

مومنی درباره اینکه پرسپولیس کدام ورزشگاه‌ها را برای میزبانی لیگ نخبگان معرفی کرده است، تصریح 
کرد: پرسپولیس ورزشگاه شهر قدس تهران و ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد را به عنوان گزینه‌های میزبانی 

به کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی کرده است.
براساس صحبت‌های معاون دبیرکل فدراسیون فوتبال، به نظر می‌رسد پرسپولیس با توجه به نامشخص 

بودن میزبانی مشهد، روز ۹ مهر در ورزشگاه شهر قدس میزبان پاختاکور خواهد بود.
پرسپولیس هم با توجه به آماده نشدن آزادی تا اواخر پاییز، باید علاوه بر میزبانی از پاختاکور، بازی 
هفته چهارم با الغرافه در ۱۴ آبان و بازی هفته ششم با الشرطه عراق در ۱۲ آذر را هم در ورزشگاه شهر 

قدس برگزار کند.

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301048000795  مورخه 1403/5/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد شریف خرقی به شناسنامه شماره 
6081 کد ملی 0076138925 صادره تهران فرزند حسینعلی در 710/77 سهم مشاع از 1996/82 سهم شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1996/82 متر مربع پلاک شماره 406 فرعی از 102 اصلی واقع در قریه نیکنامده بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال مع الواسطه ملک 
از مالک رسمی آقای حبیب اله علیان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1403/6/24تاریخ 

انتشار نوبت دوم 1403/7/8
13082 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات

اگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود قسمتی از پلاک 93- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 67/44 متر مربع واقع 
در بخش ده تهران مورد تقاضای مهدی حاجی رحیم فرزند محمد ابراهیم کد ملی0037416626 و ابوالفضل حاجی رحیم فرزند 
محمد ابراهیم کد ملی 0053361441 هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ تاکنون بعمل نیامده و پلاک ثبتی 26/93 به آن 
اختصاص یافته عمل به تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ 1403/7/17 
روز سه شنبه ساعت12 ظهر در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می 
رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند 
و در اجرای تبصره 2 ماده واحده اصلاح مواد 16 و 20  قانون ثبت مصوب 25/3/73 مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یک 

ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید.
تاریخ انتشار1403/6/24 توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد.

تاریخ تحدید1403/7/17
13084 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

چون برابر رای شماره 140360301147002245   مورخه 1403/05/24  منضم به نامه شماره 140360301147002246 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک 
زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض آقای میثم باقری به شماره شناسنامه 5279 و کد ملی 0037422642 فرزند 
محمد باقر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 396/63 متر مربع قسمتی از پلاک 99 اصلی واقع 
در بخش ده تهران  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت به نام نامبرده صادر خواهد شد.
. تاریخ انتشار نوبت اول1403/6/24تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/8
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آگهی فقدان سند مالکیت
آقای میثم امیرپور چونقرالوی بوکالت از طرف رسول جوانمرد 
با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق، مدعی است که سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۸۷ فرعی از ۳۹ - 
اصلی واقع در بخش ۶ - ارومیه را مفقود نموده است. برابر سوابق 
ثبتی سند مالکیت فوق ذیل ثبت ۲۶۳۳ دفتر ۳۲ صفحه ۷ به 
نام رسول جوانمرد صادر و تسلیم شده است. برابر تبصره یک 
الحاقی ماده ۱۲۰ - آئین نامه قانون ثبت سند مالکیت المثنی 
صادر خواهد شد لذا مراتب را در دفتر مربوطه یادداشت نمائید 
هر موقع مالک و یا اشخاص دیگر با در دست داشتن اصل سند 
مالکیت مبادرت به انجام معامله نمایند از انجام معامله خودداری 
و سند مالکیت را اخذ و جهت ابطال و ضبط در پرونده ثبتی به 

این اداره ارسال دارند.
رونوشت: ستاد اجرایی حضرت امام خمینی)ره(

شناسه آگهی: 1787484

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محسن حسین زاده با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ پلاک ثبتی ۴۳۵۶ - فرعی از ۱۶ - اصلی که در صفحه ۳۸۷ دفتر جلد ۳۵۰ ذیل ثبت ۳۱۷۸۵ 
به نام نامبرده ثبت و صادر شده را بر اثر نامعلومی گم نموده است لذا با بررسی دفاتر املاک معلوم شد 
که سند مرقوم در صفحه فوق‌الذکر بنام نامبرده می‌باشد لذا به استناد ماده ۱۲۰ – آیین‌نامه اصلاحی 
قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد که هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی مالکیت میباشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خود را به همراه سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و در صورت وصول اعتراض بدون ارائه سند معامله رسمی نسبت 
به صدور سند ماليكت المثنى برابر مقررات اقدام خواهد شد. ضمنا پلاک مذبور به استناد نامه شماره 
۱۴۰۲۳۰۹۹۰۰۰۸۷۵۸۳۵۴ مورخ 1402/۰۴/06 شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان 
جلفا بازداشت می‌باشد. همچنین پلاک مذبور برابر سند رهنی شماره ۱۴۰۹۹۷ مورخ ۱396/۰۷/۱9 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲ شهر ماکو استان آذربایجان غربی در قبال مبلغ 1/300/000/000 ریال 
نزد بانک ملی و برابر سند رهنی شماره ۱۶۶۸۴۹ مورخ ۱400/۱۱/۱1 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۱۲ شهر ماکو استان آذربایجان غربی در قبال مبلغ 300/۰۰۰/۰۰۰/000 ریال نزد بانک ملی و برابر 
سند رهنی شماره 171778 مورخ ۱401/۱۱/۱3 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲ شهر ماکو استان 
آذربایجان غربی در قبال مبلغ 2/500/000/000 ریال نزد بانک ملی و برابر سند رهنی شماره ۱۷۱۷۷۷ 
مورخ ۱401/۱۱/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲ شهر ماکو استان آذربایجان غربی در قبال مبلغ 

6/۰۰۰/000/000 ریال نزد بانک ملی در قید رهن می‌باشد.
تاريخ انتشار: 1403/06/24

شناسه آگهی: 1787163
بهنام تارویردی‌زاده
 رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 


